UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HOÀNG DIỆU

Số:      /QĐ-THCSHD                                Thanh Khê, ngày     tháng 10 năm 2023

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập ban ra đề và phản biện đề kiểm tra giữa học kỳ I

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HOÀNG DIỆU

          Căn cứ Thông tư số 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm2020 về việc

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ

sở (THCS) và  học  sinh  trung  học  phổ  thông  (THPT)  ban  hành  kèm  theo

Thông  tư  số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT);

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ GDĐT về việc Quy định về đánh giá học sinh THCS và THPT;

Căn cứ Kế hoạch số 213/KH-THCSHD ngày 18 tháng 9 năm 2023 Kế hoạch

chuyên môn năm học 2023- 2024 của trường THCS Hoàng Diệu;

Căn cứ Kế hoạch số 246/KH-THCSHD ngày 20 tháng 10 năm 2023 Kế hoạch

kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2023- 2024 của trường THCS Hoàng Diệu;

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập ban ra đề và phản biện đề  kiểm tra giữa học kỳ I năm học

2023-2024 của Trường THCS Hoàng Diệu theo danh sách đính kèm.

 Điều 2. Ban ra đề và phản biện đề kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2023-2024

có trách nhiệm ra đề kiểm tra giữa học kỳ I chính thức và thực hiện phản biện đề

kiểm tra đầy đủ theo qui định. Ban ra đề và phản biện đề kiểm tra giữa học kỳ I năm

học 2023-2024 làm việc từ 7h00 ngày 25/10/2023 đến khi hoàn tất nhiệm vụ.

 Điều 3.Các tổ chuyên môn, các bộ phận công tác và các ông (bà) có tên ở điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT,PHT.

             HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Thị Hữu Ánh

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN RA ĐỀ VÀ PHẢN BIỆN ĐỀ

KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-THCSHD ngày    tháng 10 năm 2023

 của Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Diệu)

STT Họ và tên Chức vụ Phân công

1 Nguyễn Thị Hữu Ánh Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Ngọc Hào Phó hiệu trưởng Phó ban

3 Ngô Thị Minh Trang TTCM Toán tin Thành viên

4 Trần Thị Tường Vi Giáo viên Toán tin Thành viên

5 Nguyễn Văn Vương TPCM Toán tin Thành viên

6 Nguyễn Thị Minh Hà TTCM Lịch sử địa lý Thành viên

7 Trần Thị Bích Hiền Giáo viên Sử - Địa Thành viên

8 Hứa Bách Thảo TTCM Ngữ văn Thành viên

9 Lê Thị Ánh TPCM Ngữ văn Thành viên

10 Ngô Thị Hồng Phương Giáo viên Ngữ văn Thành viên

11 Lê Thị Hoài Thương Giáo viên Ngữ văn Thành viên

12 Lê Thị Trinh TTCM KHTN Thành viên

13 Huỳnh Thị Thúy Hồng TPCM KHTN Thành viên

14 Nguyễn Thị Đoan Hương Giáo viên Hóa Thành viên

15 Phan Thị Châu Diêu TTCM Tiếng Anh Thành viên

16 Nguyễn Hồ Diễm My Giáo viên Tiếng Anh Thành viên

17 Nguyễn Thị Hằng Nga TTCM GDTC - NT Thành viên

18 Phan Thị Kiều Nga TPCM GDTC - NT Thành viên

Danh sách này có 18 người./.

		2023-10-20T16:59:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hữu Ánh<Anhnth7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-23T15:22:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường THCS Hoàng Diệu<thcshoangdieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-23T15:22:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường THCS Hoàng Diệu<thcshoangdieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-10-23T15:22:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường THCS Hoàng Diệu<thcshoangdieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!